
中铁六局集团建筑安装工程有限公司浙江三澳核电厂一期中铁六局集团建筑安装工程有限公司浙江三澳核电厂一期
甲供物资仓库建设工程混凝土招标甲供物资仓库建设工程混凝土招标

招标结果公示招标结果公示
招标编号：招标编号：ZTLJJAWZ-DL-2021-1871

各投标人：

中铁六局集团建筑安装工程有限公司浙江三澳核电厂一期甲供物资仓库建设工程混凝土招标

（招标编号：ZTLJJAWZ-DL-2021-1871）已经评审结束。现将招标人确定的拟中标人公示如下：

SH-01SH-01

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标价投标价((元）元） 推荐顺序推荐顺序

11 苍南神州混凝土有限公司 9099476.32 第一名

22 温州振杰混凝土有限公司 9562336.09 第二名

33 浙江建业混凝土有限公司 9638834.09 第三名

公示时间：自2022年1月7日至2022年1月9日止。在公示期间，所有投标人和其他利害关系人
如对公示的评标结果有异议，按照国家发展改革委《工程建设项目招标活动投诉处理办法》（第1
1号令）规定，可向以下单位投诉。
中铁六局集团有限公司物资管理部：电话010-52733279
中铁六局集团建筑安装工程有限公司纪检监察部：电话010- 60726240
中铁六局集团建筑安装工程有限公司物资管理部：电话：010-60750294

招标人：中铁六局集团建筑安装工程有限公司
招标代理机构：中铁六局集团物资工贸有限公司

2022年1月7日


